ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2017                             № 61

О рассмотрении представления
Городецкой городской прокуратуры
от 31.10.2017

 Рассмотрев представление Городецкой городской прокуратуры
от 31.10.2017 № 2-2-2017 «Об устранении нарушений требований
законодательства о благоустройстве», в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Законом
Нижегородской области от 26.08.2010 №144-З «Об обеспечении чистоты
и порядка на территории Нижегородской области», Дума города Заволжья
решает:
 1.Представление Городецкой городской прокуратуры от 31.10.2017
№ 2-2-2017 «Об устранении нарушений требований законодательства
о благоустройстве» удовлетворить.
 2.Поручить Администрации города Заволжья подготовить проект решения
о внесении изменений в Правила обеспечения чистоты и порядка
на территории города Заволжья, утвержденные решением Думы города
Заволжья Городецкого района Нижегородской области от 30.03.2011 № 13,
и вынести на рассмотрение очередного заседания Думы города Заволжья
в январе 2018 года.
 3.Направить настоящее решение в Городецкую городскую прокуратуру.
 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Новости Заволжья».
 6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления                                                            А.К.Пенский